
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/186/2020 

RADY MIEJSKIEJ w LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 
poz. 471 i poz. 1087), po zasięgnięciu opinii Zarządu powiatu we Włocławku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Lubień Kujawski zaliczyć do kategorii dróg 

gminnych: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi długość Numery działek 

1. Rzeżewo - Morzyce - 

Błędowo 

Od drogi gminnej nr 191420C do 

drogi gminnej nr 191409C 

 

836 m. 

Działka nr 

139/1 obręb 

Rzeżewo - Morzyce 

2. Brzozowa Od drogi gminnej nr 191412C do 

działki nr 344 obręb Miasto 

Lubień Kujawski 

512 m. Działka nr 336/19 

obręb Miasto 

Lubień Kujawski 

3. Rynkowa Od drogi gminnej nr 191494C do 
drogi gminnej nr 191495C 

 
225 m. 

Działka nr 
232/59 obręb 

Kaliska 

4. Kaliska - tereny 

mieszkaniowe 

Od drogi dz. nr 232/75 do drogi 

dz. nr 232/56, do działki nr 
232/133 obręb Kaliska, oraz 

działki nr 266/4 obręb Miasto 

Lubień Kujawski 

 

1289 m. 

Dz. nr 232/208 

obręb gm. Lubień 
Kujawski Kaliska  

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w ust. 1 jest oznaczone na mapach stanowiących 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/175/2020 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 25 listopada 
2020r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.z 2020r., poz. 5871). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

i podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Lubieniu Kujawskim oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Marek Małachowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6678



załącznik  

do uchwały nr XXII/186/2020 

Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6678



 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6678


		2020-12-23T12:37:59+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




